CÂMARA MlJNICJPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
l'alt11.:io l lumh.:rto tk Oli\cir,1 '-erra· Pknârio .\ nhur \h:ndl!~ d!! -.;ou1a

PORTARIA Nº 75/2024

=EXONERA SECRETÁRIA LEGISLATIVA=

O Prt:sidentt: Ja Câmara Municipal <le Conceição <la 13arra. bta<lo <lo Espírito
Santo. no uso das atribui<;õcs que lhe são conferidas. cm especial <laqueias
pre\ istas no artigo 42. Inciso XIII da Lei Orgânica Munic ipal e artigo 39.
Inciso XX IX da Resolução nº 003/2010, conforme Regimento Interno <lesta
Casns de Lei~.

RESOLVE:

Art. 0 1º - F'\onera. a Servi<lora. BIANCA VIAL COELHO
NOSSA, nomeada atrm·és da Portaria nº. 14/2021 de 04 de janeiro de 202 1.
cxcrccn<lo o Cargo <le SECRETÁRIA LEGISLATIVA, nesta Câmara
Municipal.

Art. 2° - Esta Peitaria enlr:..t cm \ igor na data de sua publirnçiio,
revogadas as disposiçôcs cm contrúril).

Registre-se. Publique-se.

Gabindc <lo Presidt:nte da L'âmarn Municipal Jc Conceição da Barra, Estado
do Espírito Santo. em 3 1 de dezembro de 2024.

~-
ISAQUE MAIA ELOI

PRESIDENTE

Publicado nesta Casa de Leis e arqui\ado em pasta própria. cm 31 d~ dezembro de :?.024.

Rua úctulio da Silv(l Guanandy. OI Centro - Concciçdo da Barra-l <., C.cp: 29.960-000
TEL: '27 3762-1098